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Dziecięca ciekawość pozwala maluchom odkrywać świat. To odkrywanie nie zawsze jednak odbywa się tak, jak
życzyliby sobie tego rodzice. Małe rączki mogą uparcie próbować uporać się z konstrukcją przesuwną, co przy
działaniu siły powodującej zasuwanie ciężkich drzwi może doprowadzić do katastrofy. 

  Jak zabezpieczyć drzwi przesuwne przed dzieckiem?

  

Do największych zagrożeń, jakie czyhają na dzieci przy próbie  otwierania lub zamykania drzwi, jest ryzyko
wydostania się na zewnątrz  oraz przytrzaśnięcie palca czy całej ręki. Niestety, ryzyko grozi  zwłaszcza tym
maluchom, które nie są świadome konsekwencji swoich  działań i na przykład opierając się o drzwi, powodują ich
zasuwanie.  Dlatego przedstawiamy kilka skutecznych rozwiązań  pozwalających zabezpieczyć drzwi przesuwne przed
dziećmi.  

Blokady manualne  
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Jedną z najprostszych opcji jest zabezpieczenie drzwi tarasowych  blokadą w postaci wkładki zamykanej na klucz.
Wówczas ich otwarcie  będzie możliwe wyłącznie dla osoby, która tego klucza użyje, co jest  jednocześnie zaletą i
wadą tego rozwiązania, może się bowiem okazać, że  aby uniknąć poszukiwań trzymamy klucz po prostu w drzwiach.
Jeśli jednak  zależy nam na bezpieczeństwie, warto zadać sobie trud schowania go  w odpowiednim miejscu. Taką
blokadę możemy zainstalować w już  użytkowanych drzwiach, konieczne będzie jednak przygotowanie profilu pod 
montaż wkładki.  

W przypadku lżejszych  skrzydeł uchylno-przesuwnych możemy zastosować klamkę z przyciskiem lub  kluczykiem.
Podobne rozwiązanie sprawdzi się również, jeśli chodzi o zabezpieczenie okna przed dziećmi.  

Łagodne zamykanie drzwi przesuwnych z funkcją SOFT CLOSE  

Funkcja Soft Close  umożliwia łagodne domykanie drzwi przesuwnych. Sprężynowy mechanizm  wyhamowuje
skrzydło przed osiągnięciem pozycji końcowej, a po stronie  zamykania zapewnia również jego automatyczne
domknięcie. Siła potrzebna  do napięcia mechanizmu sprawia, że trudniej jest drzwi wprowadzić w ruch  i rozpędzić, a
nawet gdy uda nam się ta sztuka, możemy być pewni, że  przed zatrzymaniem się (w obu kierunkach) skrzydło
bezpiecznie wyhamuje,  a żadna część ciała nie zostanie przytrzaśnięta. Starsze maluchy mogą  więc bezpiecznie
otwierać i zamykać drzwi bez obawy, że wyrządzą sobie  krzywdę. Funkcja Soft Close doskonale sprawdza się w
przypadku każdych  drzwi – plastikowych, drewnianych czy aluminiowych.  

Inteligentne sterowanie przy pomocy aplikacji  

A gdyby tak móc  samodzielnie decydować o określonej pozycji drzwi i uniemożliwić zmianę  tej pozycji, a co więcej,
mieć stały podgląd na jej aktualne położenie?  To nie utopia, tylko możliwości, jakie oferują inteligentne napędy do 
drzwi przesuwnych i dedykowana aplikacja Siegenia Comfort.  

Napędy MHS400 smart  oraz MSA400 smart otwierają, zamykają i ryglują skrzydła o wadze do 400  kg, przesuwając
je do żądanej pozycji. Zdalne sterowanie całym systemem  oraz sprawdzenie aktualnego stanu powiązanych urządzeń
odbywa się przy  pomocy prostej w obsłudze aplikacji dostępnej na smartfon lub  tablet po podłączeniu mechanizmu do
sieci Wi-Fi. Niezbędną alternatywę  stanowi manualny mechanizm, który może się przydać w przypadku awarii 
zasilania systemu. Napęd został też wyposażony w elektromechaniczne  zabezpieczenia przed przeciążeniem.  

Zastosowanie  wspomnianego napędu z pewnością ułatwi dzieciom obsługę dużych  i ciężkich drzwi przesuwnych, a
dorośli poprzez aplikację mogą,
 w dowolnym miejscu i czasie, sprawdzić czy drzwi zostały poprawnie zamknięte.  Zalety i wady zabezpieczeń
drzwi przesuwnych przed dziećmi
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Dlaczego warto zastosować wspomniane rozwiązania w swoim domu? Przede  wszystkim dlatego, że cechują się
wysoką skutecznością. Całkowicie  blokują otwieranie lub zamykanie drzwi przesuwnych, eliminują również 
możliwość szybkiego zamknięcia, które jest najczęstszą przyczyną  przytrzaśnięcia delikatnych, dziecięcych palców.  

Co więcej, zaawansowane systemy mogą być stosowane do zarządzania  inteligentnym domem, a ukryte mechanizmy
sprawiają, że drzwi nie zostają  w żaden sposób oszpecone. Ponadto niewidoczne elementy konstrukcji  pozostają
niedostępne dla dziecka, które chciałoby próbować przy nich  manipulować.  

Wszystkie powyższe metody, sprawdzą się nie tylko w odniesieniu do  najmłodszych. Każde rozwiązanie ma bowiem
również inne wymierne  korzyści. Drzwi zamknięte na klucz będą z pewnością trudniejsze do  sforsowania przez
nieproszonych gości, amortyzacja soft close uchroni  konstrukcję przed skutkiem użycia zbyt dużej siły do otwarcia lub
 zamknięcia, a napęd w połączeniu z aplikacją da nam pełną kontrolę nad  drzwiami i możliwość zdalnej obsługi.  

Za jedyne ograniczenie możemy uznać konieczność samego montażu  systemu lub blokady, co ma jednak znikome
znaczenie w porównaniu  z korzyścią, jaką jest zagwarantowanie najmłodszym bezpieczeństwa.  

Jeśli chcesz zwiększyć poziom skutecznej ochrony we własnym domu,  zapoznaj się z rozwiązaniami dostępnymi na
naszej stronie. Pozwól  swojemu dziecku bezpiecznie odkrywać otaczający go świat!
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